
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 3 9 10 4

19

╳

8
19

1
11

2
13

4
14

5
17

6
18

Auszeit

8:11
13:18

Ende
14:28 B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 2 8 10 7

25

0
12
25

2
15

4
19

5
20

6
21

8
22 Auszeit

20:17

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 5 2 8 10

23

╳

11
23

1
12

5
15

6
16

9
18

10
20

Auszeit

10:14
12:17

Ende
14:56 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 8 1 3 9

2514 6
18:1521:18
23:22

0
15
25

5
18

6
20

7
21

11
22

14
23

Auszeit

5:5
18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:59 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 8 1 3 9

216 11 5
19:21 4:7 18:17
20:21 21:22

╳

7
19

1
11
20

2
13
21

3
16

4
17

6
18

Auszeit

3:7
16:15

Ende
15:27 B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 2 8 10 7

25

1
10
21

2
11
22

3
12
25

7
16

8
17

9
18

Auszeit

11:13
12:16

S
A
T
Z

4

Start
15:30 B  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 5 2 8 10

23

╳

16
23

1
17

2
18

9
19

10
20

11
21

Auszeit

19:18
20:21

Ende
15:58 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 8 1 5 9

2514 11
12:16 22:21

2
14
25

5
15

6
16

9
18

10
21

12
24

Auszeit

6:6
12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:01 B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 2 8 10 7

8

4 5 6 7
Auszeit

Ende
16:17 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 8 1 5 9

1014 11
0:4 7:10

╳

9
2
10

3 4 6 8 Auszeit

0:3
8:12

Wechsel
8:6 B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 2 8 10 7

15

13
 
15

  10 12
Auszeit

10:8

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  TVE Vogelsang vs. DJK Blau-Weiß Annen A
Spiel 34 11.11.2023 14:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B
58285 Gevelsberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVE Vogelsa… 9/14
1 Breitenberger, Jule
2 Kolem, Merle X
5 Bahr, LeaSophie X
7 Schmitke, Emma X
8 Borgardt, LinaMalu X
9 Mundt, Luisa X

10 Strauss, LaraMayleen X
11 Jost, Luisa X
15 Kammler, Mia

B  Libero

9 Mundt, Luisa X
15 Kammler, Mia

B  Offizielle

T Jost, Gernot

C

A  DJK Blau-We… 11/14
1 Diedrichsmeier, Julia X
3 Böde, Hannah X
4 Lesch, Jennifer X
5 Fischer, Henrike X
6 Seifert, AstridIna X
7 Wodrich, Jennifer X
8 Bentin, CarlaIsabel X
9 Korbmacher, Anne X

10 Russak, Lena X
11 Sodtke, Roxana X
14 Wagener, JanaMarlen X
A  Libero
7 Wodrich, Jennifer X
A  Offizielle
T Urban, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TVE Vogelsa… DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 19 0 0 2
2 0 0 23 2 25 25 1 3 2
2 0 1 25 3 28 21 0 5 2
2 0 0 23 4 28 25 1 2 2
1 0 1 15 5 16 10 0 2 2
8 0 3 111 125 100 2 12 10
Start: 14:00 Ende: 16:17 Dauer: 2:17

Sieger: TVE Vogelsang

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lenart, Laura 1
2 Lütgendorf, Alina 2

Schr. Seiferling, nico
Assist. Oehler, Lukas

Dokument erstellt: 11.11.2023 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


