

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(B) TVE Vogelsang vs. DJK Blau-Weiß Annen (A)

Spiel 34

11.11.2023 14:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B 58285 Gevelsberg



		S	Start 14:00						R Ende (B)					TVE Vogelsa S				tart :31	B TVE Vogelsa			a	R	Ende 14:56		A DJK Blau			Ve	S	
	Aufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	Т	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
6	Startaufstellung		8 1	3	9	10	4		11	5	2	8	10	7		\widehat{T}	7	11	5	2	8	10		10	4	8	1	3	9		
Aufstellung	Spielernr.	-		+-	+ -			19		_				1	25			 			-		23					(14)) 6	25	
fste	Auswechsel- spieler	7						13								7							20					\sim	521:18		
Αn	Spieler	-														_															
\vdash	1 5					_	^		_			_	0				V	4	_		0	10		•	_	0	_	23:2			
	1. 5. 2. 6.	1 🖁	111	2 13	4 14	5 17	6 18	Auszeit	U 12	2 15	4 19	5 20	6 21	8 22	Auszeit	2	X 11	1 12	5 15	6 16	9 18	10 20	Auszeit	0 15	5 18	о 20	7 21	11 22	14 23	Auszeit	
	runden 3. 7.	- [1.0	1	_,	10	8:11	12 25	13	13	20					<u> </u>	12	10		10	20	10:14	25)	10				20	5:5	
	4. 8.		·					13:18)						20:17		0						12:17							18:14	
L					-1	1				l			l					1										ı			
		Start	art (A) DJK Blau-We					R Ende			B TVE Vogelsa			s	C	S Start 15:30		B TVE Vogelsa		a R		Ende		I (A	(A) DJK Blau-We			S			
П	Aufschlagfolge	S	14:59	`		,			15:	:27						_	15	:30						_	:58						
	Startaufstellung	A	1 11	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	<u> </u>	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
ng.		┱	10 4	8	1	3	9	0.4	11	5	2	8	10	7		T	7	11	5	2	8	10		10	4	8	1	5	9	~-	
를	Spielernr.			6		11	(5)	21							25	<u>.</u>							23	14					11	25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand			19:2	1	4:7	18:17									Z								12:16	ò				22:21		
	Opicistana	_		20:2	1		21:22							1																	
	1. 5.	_ 🛚	1	2	3	4	6	Auszeit	1	2	3	7	8	9	Auszeit	_	Χ	1	2	9	10	11	Auszeit	2	5	6	9	10	12	Auszeit	
	Aufechlage 2. 6.	3 ∤	11	13	16	17	18		10	11 22	12 25	16	17	18		4	16	1 7	18	19	20	21		14	5 15	16	18	21	12 24		
	runden 3. 7. 4. 8.	1	9 20	21)				3:7	21	22	25)				11:13		23						19:18	2 5						6:6	
	4. 8.							16:15							12:16								20:21							12:15	
			Chart	1 _	_				F.,	ala	_					14/-	-11	1 _				1			-) D 114	Dia Wa	
	Start B TVE Vogelsa S Ende 16:17 A DJK Blau-We								Ve	R		chsel 3:6	(B	B TVE Vogelsa S			(B)1	B TVE Vogelsa 9/1					_	Blau-We							
	Aufschlagfolge		1 1	III	IV	V	VI	Punkte	1	. II	III	IV	V	VI	Punkte		П	III	IV	Τv	VI	Punk	te 1 E	Breiten	berge	r, Jule				richsmeie	
_	Startaufstellung	^	11 5	2	8	10	7	i unikte	10	4	8	1	5	9	i unite	11	5	2	8	10	7	i dili			Merle			\sim		, Hannal	
Aufstellung	Spielernr.	IT-	11 3		0	10	,	8	10	_	-		3	11	10		-		-	10	+ '	15	5 E	3ahr, L	.eaSop	hie				sch, Jen	
stel	Auswechsel-	7						O				14			10							- ⊥ `	7 3	Schmit	ke, En	ıma				er, Henr	
Auf	spieler Spielstand	_										0:4		7:10									8 E	Borgar	dt, Lin	aMalu		X 6		rt, Astrid	
\sqcup																							9 1	/lundt,	Luisa			\sim		rich, Jenr	
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5	5	6	7			Auszeit	X	∾(£)	3	4	6	8	Auszeit	10	4.5			10	12	Ausz	eit 10 S	Strauss	s, Lara	Mayle	en			n, Carlal	
	Aufschlag- runden 3. 7.	J							9	10					0:3	13	15								, Luisa					macher, <i>i</i>	
	4. 8.														8:12							10:8	8 15 k	Cammler, Mia				10 Russa			
<u> </u>					J						l			I	0.22								(B)	ihero	•					ke, Roxa	
	Sanktionen							В	emerk	cunge	n						Ergebnisse							B Libero 14 Wagener, JanaMar							aMarlen X
V	V B H D A/B Satz Spielstand												B TVE Vogelsa DJK Blau-We A							9 Mundt, Luisa X					Libe	ro					
												15 Kammler, Mia 7								rich, Jenr	nifer X										
																		1 0 1 25 1 28 19 0 0 2							C						
																									T Jost, Gernot T Urban, Tho						
																	2 0 1 25 3 28 21 0 5 2							OSL G	ernot			T	Urba	n. Thoma	as
																			3		21		2	ost, G	ernot			Т	Urba	n, Thoma	as
																	2 0	1 25 0 23	3	28 28	21 25	0 5 1 2	2	ost, G	ernot			Τ	Urba	n, Thoma	as
																	2 0 1 0	1 25 0 23 1 15	3 4 5	28 28 16	21 25 10	0 5 1 2 0 2	2 2 2	ost, G	ernot			Т	Urba	n, Thoma	as
																	2 0 1 0 8 0	1 25 0 23 1 15 3 111	3 4 5	28 28 16 125	21 25 10 100	0 5 1 2 0 2 2 12 1	2 2 2 10	ost, G	ernot			T	Urba	n, Thoma	as
																	2 0 1 0 8 0 Start:	1 25 0 23 1 15 3 111 14:00	3 4 5 Ende	28 28 16 125 2: 16:17	21 25 10 100	0 5 1 2 0 2 2 12 2 er: 2:1	2 2 2 10 7	ost, G	ernot			T	Urba	n, Thoma	as
																	2 0 1 0 8 0 Start:	1 25 0 23 1 15 3 111	3 4 5 Ende	28 28 16 125 2: 16:17	21 25 10 100	0 5 1 2 0 2 2 12 2 er: 2:1	2 2 2 10	ost, G	ernot			T	Urba	n, Thoma	as

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Lenart, Laura
 1

 2
 Lütgendorf, Alina
 2

 Schr.
 Seiferling, nico

Assist.

Oehler, Lukas

Dokument erstellt: 11.11.2023 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP